¶ Gabriel interpretatur fortis angelus. id est fortitudo dei per quem intelligitur q̄ fortis fuit z potens ad deuincendum fortitudinem diaboli per p̄tutem sancte crucis Construe (fortis angelus gabriel volitat)